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Sortida / Arribada 

Circuit B 

Circuit A 

Categoria Horari Metres Anys 

Aleví masculí 10:00h. 1.500m. 2008/2007 

Aleví femení 10:15h. 1.500m. 2008/2007 

Benjamí masculí 10:30h. 1000m. 2010/2009 

Benjamí femení 10:45h. 1000m. 2010/2009 

Prebenjamí masculí 11:00h. 600m. 2012/2011 

Prebenjamí femení 11:15h. 600m 2012/2011 

I5 masculí 

11:30h. 

350m. 2013 

I5 femení 350m. 2013 

I4 masculí 250m. 2014 

I4 femení 250m. 2014 

I3 masculí 150m. 2015 

I3 femení 150m. 2015 

Cadet masculí 

Infantil masculí 
12:00h. 

2.000m. 

2.000m. 

2004/2003 

2006/2005 

Cadet femení 

Infantil femení 
12:15h. 

1.500m. 

1.500m. 

2004/2003 

2006/2005 

Adult masculí 12:30h. 1.500m. < 2002 

Adult femení 12:30h. 1.500m. < 2002 

Seguidament lliurament de premis 


